

17.02.-23.02.2025.

Nr. 08

mego
Tālu nav jāmeklē!

Piena produktiem SMILTENE

Kas labs šonedēļ?



VICI
CLASSIC
Fish fingers

-40%

~~199~~
119

ZIVJU PIRKSTINI
CLASSIC
panējumā, Viči, 250 g
1 kg = 4,76 €



-20%



KEKAVA

Cāļu stilbi
Bez locītavas
Sveķi, A klase

-32%

~~279~~
189

CĀĻU STILBI
KEKAVA
bez locītavas
500 g
1 kg = 3,78 €



Pelmeņi Mini

2 veidi
Rīgas Miesnieks
2 gab. x 450 g
1 kg = 4,44 €

1 + 1

~~800~~
400



Merrild
MELLEMKRISTET
IN-CUP

**KAFIJA
MERRILD**
In-Cup, maltā
400 g
1 kg = 15,73 €

~~729~~
629



JIM BEAM
KENTUCKY STRAIGHT
BOURBON
WHISKEY

**VISKIJS
JIM BEAM**
Bourbon White
40% alk., 700 ml
1 l = 24,27 €

~~1699~~
1699



129

POMELO
1 kg



139

CITRONI
1 kg



Kartupeļi
Tikai labāk!

149

KARTUPEĻI LIEPMĀJAS
sarkanie, 2,5 kg, 1 kg = 0,60 €



429

ĶIPLOKI
1 kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Bukletā norādītā pārsvītrotā preces cena ir zemākā tās preces cena pēdējo 30 dienu laikā!

mego Drukāts
uz pārstrādāta
papīra

Trešdiena ir klāt!!

19.02.2025.

Mencu aknas ĪSLANDES

savā eļļā
Extra, 202/121 g
1 kg = 20,58 €



-37%

~~3⁹⁹~~
2⁴⁹

KRĒJUMS JAUNPILS ZELTA

skābais, 20%
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 3,73 €



-41%

~~2⁵⁵~~

1⁴⁹

SIERS ZENĒVA

45%
Rankas Piens
1 kg

~~13⁹⁹~~
6⁹⁹

-50%



CĀĻA ŠKIŅĶI TALLEGG

bez mugurkaula
550 g
1 kg = 4,16 €



-23%

~~2⁹⁹~~
2²⁹

CĀĻA PUSSPĀRŅI LIELISKIE

lielpaka
Ķekava
1 kg



-33%

~~7⁹⁹~~
5²⁹

BRĒTLIŅAS KAIJA

tomātu mērcē
2 veidi
240/no 144 g
1 kg = no 7,63 €



līdz 45%

~~no 7⁸⁹~~
1¹⁹

PAPĪRA DVIEĻI RENOVA

Extra=XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes
1 rullis = 110 €



2 rulli!

2¹⁹

KAFIJA JACOBS

Cronat Gold, šķīstošā
1 iepak. = 2 gab. x 200 g
1 kg = 37,48 €



1 kg = 59,90 €
23%

AR MEGO KARTI
14⁹⁹

Žāvētu augļu un riekstu dienas!

17.02.–23.02.2025.



līdz 33%

ŽĀVĒTU AUGĻU vai RIEKSTU KOKTEILIS SALDAĪS PRIEKŠ VAI BRĪNUMS
Kiteks
150 g
1 kg = 6,60 €

no ~~1,39~~
0,99

-20%

ŽĀVĒTU AUGĻU vai RIEKSTU MAISIJUMS DIENAS DEVA
dažādi veidi
Zelta Rieksts, Gemoss
40 g
1 kg = 19,75 €

no ~~0,99~~
0,79

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

NAŠĶIS BITS!
3 veidi
Alis Co
70 g
1 kg = 18,43 €

1 kg = 28,43 €
1,99
AR MEGO KARTI
1,29

līdz 31%

KĪRBJU SĒKLAS vai INDIJAS RIEKSTI ZELTA RIEKSTS
Gemoss
80 g vai 150 g
1 kg = no 10,33 €

no ~~1,95~~
1,49

-33%

SĒKLU MAISIJUMS vai ĢIA SĒKLAS ALIS CO
300 g
1 kg = 6,63 €

no ~~2,99~~
1,99

-45%

ŽĀVĒTS DŽEKFRŪTS vai MANGO ALIS CO
200 g
1 kg = 16,45 €

no ~~5,99~~
3,29

-35%

RIEKSTU MAISIJUMS KĀRŪNĒKIEM vai DŽENTELMEŅU
Alis Co, 300 g
1 kg = 12,97 €

no ~~5,99~~
3,89

-38%

ŽĀVĒTAS APRIKOZES vai PLŪMES ALIS CO
500 g
1 kg = 7,98 €

no ~~6,49~~
3,99

-23%

RIEKSTI ALIS CO
3 veidi
300 g
1 kg = 15,30 €

no ~~5,99~~
4,59

-27%

PISTĀCIJAS ALIS CO
sālītas ar jūras sāli
500 g
1 kg = 15,98 €

no ~~10,99~~
7,99

līdz 24%

RIEKSTU MAISIJUMS SVĒTKU
2 veidi
Zelta Rieksts, Gemoss
440 g vai 510 g
1 kg = no 15,67 €

no ~~9,55~~
7,99

Cena ar atlaidi norādīta pie precēs!

meGo

OLAS LATVIJAS
A kategorija, M/L izmērs
1 iepak. = 12 gab.
1 gab. = 0,20 €



OHO cenas!

IZDEVĪGI TIKAI
3 DIENAS

18.02. – 20.02.2025.



-25%



forevers AKCIJA!

- Mini desiņas **SALAMINI**, bez apvalka, kūpinātas 450g
- Cūkgaļas **MALTĀ MASA**, 500g
- Sardes **BĒRNU**, bez apvalka, vārītas
- Sardes, dabīgā apvalkā, vārītas



Akcijas periods 17.02.2025. – 23.02.2025.



mega labas!

MUMS SVARĪGI, LAI TEV GARŠO!

17.02.–23.02.2025.



~~9⁹⁹~~
7⁹⁹

SALĀTI SIERA
AR ĶĪPLOKIEM, 1 kg



7⁹⁹
AR MEGO KARTI
6⁹⁹

SALĀTI BIEŠU
AR SIERU UN ĶĪPLOKIEM, 1 kg



~~13⁹⁹~~
12⁶⁹

VISTAS GAĻAS KOTLETES,
CEPTAS, 1 kg



~~8⁹⁹~~
7⁹⁹

SALĀTI LATGALE,
AR LIELLOPU AKNĀM, 1 kg

*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Avenu 26, Inženieru 3, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Driksas 4. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Kļaipečas 104C, Krūmu 45/47. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bīķiemieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tilla 1. Rēzekne: Atmosdas 6A, Valdemāra 16A. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.



-20%

PIENS ALMA
2,5%
Valio
1 l

~~149~~
119



-25%

KEFĪRS GEFILUS
2,2%, 3 veidi
Valio
300 g
1 kg = 2,97 €

~~119~~
089



-15%

KRĒJUMS ALMA
skābais, 20%
Valio
400 g
1 kg = 4,23 €

~~199~~
169



-20%

BIEZPIENS ANNELE
graudainais, 7%
Pieno Žvaigzdes
350 g
1 kg = 5,91 €

~~259~~
207

Ar citronu-laima vai banānu garšu!



BIEZPIENA PASTA EMMA
2 veidi
Tere
300 g
1 kg = 3,97 €

~~139~~
119



-17%



BIEZPIENA SIERIŅŠ BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g
1 kg = 9,74 €

~~045~~
037

SIERIEM MAASDAM vai VIEGLAIS
šķēlēs, Siera Nams, 150 g



~~19%~~
-20%

SIERIEM TILZĪTES vai HOLADES
šķēlēs, Cesvaines Piens, 120 g



~~25%~~
-25%



SIERS DŽIUGAS
rīvets, 2 veidi
Žemaitijos Pienas
200 g
1 kg = 13,95 €

~~339~~
279

SVAIGĀ SIERA NŪJIŅĀM PIK-NIK
2 veidiem, Žemaitijos Pienas, 80 g



-25%



JOGURTS MÜLLER MIX
dažādi veidi
Müller
130 g
1 kg = 6,85 €

~~125~~
089



JOGURTS BALTAIS GRIEKU
bez piedevām
Tukuma Piens
400 g
1 kg = 3,88 €

~~185~~
155



-23%



JOGURTA DZĒRIENS BALTAIS SKYR
2 veidi
Tukuma Piens
700 g
1 kg = 2,36 €

~~215~~
165

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



JOGURTA DZĒRIENS GEFILUS
2 veidi
1 iepak. = 4 gab. x 100 g
1 kg = 4,48 €

1 kg = 5,23 €
209
AR MEGO KARTI
179



RĪSU PUTRA ANNELE
2 veidi
Pieno Žvaigzdes
200 g
1 kg = 4,95 €

~~119~~
099

Bez konservantiem!



MAJONĒZE PROVANSAS
bez konservantiem, 67%
Sveiks
250 ml
1 l = 4,36 €

~~127~~
109

**MAIZĒM
KEFĪRA VĒRTĪGĀ**

350 g vai 450 g, Fazer Latvija



~~20%~~

**MAIZĒM
KUNGU vai LIELKUNGU**

3 veidiem, Hanzas Maiznīca



~~20%~~

**RUDZU MAIZĒM
LATVIJAS ZELTENE**

dažādiem veidiem, Latvijas Maiznieks



~~20%~~

**MAIZĒM
GALDA vai GRIEKŪ JOGURTA**

3 veidiem, Latvijas Maiznieks



~~25%~~

**RUDZU MAIZĒM
MELNĀ vai RĪGAS KLAIPS**

3 veidiem, Latvijas Maiznieks



~~25%~~

**MAIZE
IESALA**

Latvija



~~31%~~

Latvija
Fazer Latvija
500 g
1 kg = 2,98 €

~~219~~
149

**TOSTERMAIZE
DRUVA**

Latvija



līdz 50%

Latvija
2 veidi
Fazer Latvija
450 g vai 500 g
1 kg = no 2,18 €

~~169~~
109

**POLĀRMAIZE
LIDO**

Latvija



~~20%~~

Latvija
ar pildījumu
2 veidi
175 g vai 185 g
1 kg = no 14,25 €

~~359~~
285

**KARTUPEĻU PANKŪKĀM
vai BIEZIENA PLĀČENĪŠIEM
BALTAIS**

Tukuma Piens, 200 g



~~20%~~

**VAFĒĻU TRUBIŅAS
ROLLS**

Latvija



~~28%~~

Latvija
ar pildījumu
2 veidi
154 g
1 kg = 6,43 €

~~139~~
99

**CEPUMI
SELGA**

Latvija



~~28%~~

Latvija
ar pildījumu
2 veidi
205 g
1 kg = 12,15 €

~~349~~
249

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



Latvija
1 kg

399
AR MEGO KARTI
279

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



Latvija
2 veidi
400 g
1 kg = 5,73 €

309
AR MEGO KARTI
229

**MARMELĀDE
GOURMET
SURPRISE**



Latvija
3 veidi
265 g
1 kg = 5,62 €

~~189~~
149

**KŪKA
KAMENĪTE
vai MELLENĪTE**



Latvija
Staburadze
320 g
1 kg = 12,16 €

~~459~~
389

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



Latvija
1 kg

399
AR MEGO KARTI
299

RAŽOTS LATVIJA **-36%**

**CĀLA CĪSIŅI
DOKTORA MINI**
Kekava
500 g
1 kg = 4,58 €

~~359~~
229

-22%

**CĪSIŅI
DOKTORA**
Rīgas Miesnieks
900 g
1 kg = 4,21 €

~~489~~
379

-42%

**SARDELES
KREKENAVOS**
vārītas
700 g
1 kg = 4,70 €

~~575~~
329

RAŽOTS LATVIJA -20%

**CEPAMDESAS
JELGAVA**
2 veidi
400 g
1 kg = 5,98 €

~~299~~
239

RAŽOTS LATVIJA -26%

**CĀLA GAĻAS
NAGETI**
panējumā
GN Ādaži
310 g
1 kg = 7,06 €

~~299~~
219

RAŽOTS LATVIJA -20%

**DESA
PIENS**
vārīta
Nākotne
330 g
1 kg = 4,82 €

~~199~~
159

-43%

**DOKTORDEŠA
VOILĀ**
tītara, vārīta
Arvi
500 g
1 kg = 6,78 €

~~599~~
339

RAŽOTS LATVIJA -25%

**DŪMDESA
NĀKOTNE**
puszāvēta
2 veidi
250 g
1 kg = 12,76 €

~~429~~
319

-25%

**PUSZĀVĒTA DESA
NŌO**
ar kadiķos kūpinātu sieru
250 g
1 kg = 14,36 €

~~485~~
359

-20%

**CĀLA FILEJAS
MALTĀ MASA**
Kekava
450 g
1 kg = 5,31 €

~~299~~
239

RAŽOTS LATVIJA -30%

**CĀLU KRŪTIŅAS
FILEJA**
Kekava
500 g
1 kg = 6,98 €

~~499~~
349

-24%

**CŪKAS
STROGANOVS**
Rakvere
380 g
1 kg = 6,55 €

~~329~~
249

AUZĪTS BEZ ANTIBIOTIKĀMI **-30%**

**CĀLA ŠĶINKĪ
TALLEGG**
grieku jogurta marinādē
400 g
1 kg = 6,98 €

~~399~~
279

RAŽOTS LATVIJA -27%

**CŪKGĀLAS
KRŪTIŅA
LIDO**
itāļu gaumē, 400 g
1 kg = 9,98 €

~~549~~
399

RAŽOTS LATVIJA -25%

**PUSE CĀLA
KEKAVA**
kūpināts alkšņa
un dižskābarža dūmos
1 kg

~~799~~
599

RAŽOTS LATVIJA -20%

**KARBONĀDE
GURMĀNU**
kūpināta
GN Ādaži
1 kg

~~1029~~
819

-31%



SMĒRINŠ LISNER
2 veidi
80 g
1 kg = 12,38 €

~~145~~
099

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SKUMBRIJA KONDIS
2 veidi
240/168 g
1 kg = 10,06 €

1 kg = 11,85 €
~~199~~
AR MEGO KARTI 169

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



IKRI CARSKAYA
stores, mākslīgie
2 veidi, 220 g
1 kg = 10,41 €

1 kg = 16,32 €
~~359~~
AR MEGO KARTI 229

-35%



TUNCIS LISNER
2 veidi
170/120 g
1 kg = 21,58 €

~~399~~
259



-17%

LAŠU VĒDERIŅI KAIJA
karsti kūpināti
200 g
1 kg = 11,95 €

~~289~~
239



-17%

SILĶU ROLMOPŠI DĀGI FOOD
bez ādas, marināde
500/250 g
1 kg = 13,16 €

~~399~~
329

-20%



LAŠA FILEJA ZIGMAS
2 veidi
160 g
1 kg = 29,94 €

~~599~~
479

1 + 1



SURIMI NŪJIŅAS VIČI KAMA
dzesētas
2 gab. x 180 g
1 kg = 10,28 €

~~740~~
370



-25%

PELMEŅI MAZULIŠI
Ariols
450 g
1 kg = 3,98 €

~~239~~
179



-39%

HINKAĻI VIČI
ar gaļas pildījumu
400 g
1 kg = 7,23 €

~~479~~
289



1 + 1

DĀRŽENI PINGVIN
maistījums zupām
2 gab. x 450 g
1 kg = 2,22 €

~~400~~
200



-26%

KARTUPEĻI FRĪ GOLDEN RIVER
rievoti
1 kg

~~339~~
249



-28%

PICA GUSEPPE
2 veidi
Dr. Oetker
425 g vai 440 g
1 kg = no 7,48 €

~~459~~
329



-30%

SALDĒJUMS AURUM
2 veidi
70 g vai 75 g
1 kg = no 7,33 €

~~079~~
055



-30%

SALDĒJUMS DRUVA
2 veidi
70 g
1 kg = 9,86 €

~~099~~
069



līdz 34%

SALDĒJUMS MAGNUM
2 veidi
70 g vai 83 g
1 kg = no 17,95 €

~~no 219~~
149

-15%



**NŪDELES
INDOMIE**
ātri pagatavojamās
2 veidi
70 g
1 kg = 4,71 €

~~0,39~~
0,33

-25%



**NŪDELES
SUN YAN**
ātri pagatavojamās
dažādi veidi
65 g
1 kg = 17,69 €

~~1,55~~
1,15

-40%



**AUZU PUTRA
HERKULESS**
ātri pagatavojamā
dažādi veidi
35 g
1 kg = 11,14 €

~~0,65~~
0,39

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



RĪSI VALDO
2 veidi
Voldemārs
1 iepak. = 4 gab. x 125 g
1 kg = 3,38 €

1 kg = no 4,18 €
no **2,09**
AR MEGO KARTI
1,69

-26%



**GRIKI
VALDO**
Voldemārs
1 iepak. =
8 gab. x 125 g

~~3,79~~
2,79

līdz 22%



**MILTU MAISIĀJUMS
DOBELE**
dažādi veidi
no 200 g
1 kg = no 2,48 €

no ~~1,25~~
no **0,99**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**MAKARONI
PASTA ZARA**
dažādi veidi
500 g
1 kg = 2,98 €

1 kg = 3,38 €
1,69
AR MEGO KARTI
1,49

-35%



**MĒRCE
STREET FOOD**
Teriyaki
Spilva, 335 g
1 kg = 7,73 €

~~3,99~~
2,59

līdz 37%



**ĒĻĀ
OLEĪNA**
saulespuķu
vai rapšu
1 l

no ~~3,89~~
2,49

-52%



**OLĪVU
IZSPAIDU ĒĻĀ
SANTOLINO**
Pomace
1 l

~~12,49~~
5,99

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**ZUPA
KITCHEN
MASTERS**
2 veidi, 480 g
1 kg = 3,44 €

1 kg = 4,56 €
2,19
AR MEGO KARTI
1,65

-26%



**ZUPA
KRONIS**
2 veidi
470 g
1 kg = 3,60 €

~~2,29~~
1,69

-33%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**SKĀBENES
SPILVA**
sasmalcinātas
530 g
1 kg = 4,89 €

1 kg = 6,02 €
3,19
AR MEGO KARTI
2,59

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**DĀRZENI
NIZHYN**
2 veidi
920/460 g
1 kg = 6,50 €

1 kg = 10,41 €
4,79
AR MEGO KARTI
2,99

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**ŠOKOLĀDES
KRĒMS
NUTELLA**
3 veidi, no 230 g
1 kg = no 9,98 €

1 kg = no 13,32 €
no **3,99**
AR MEGO KARTI
3,29

līdz 48%



TĒJA LOYD
dažādi veidi
no 30 g
1 kg = no 27,80 €

~~no 199~~
139

līdz 21%



KAFIJA DALLMAYR
maltā, 2 veidi
250 g
1 kg = 17,16 €

~~no 499~~
429

-21%



KAFIJA JACOBS
Krönung, maltā, 2 veidi
250 g
1 kg = 17,96 €

~~569~~
449



KAFIJAS PUPINĀS TCHIBO
Exclusive, 2 veidi, 1 kg

~~199~~
149

-20%



KREKERI TUC
dažādi veidi
100 g
1 kg = 11,90 €

~~149~~
119

Krrrraukšķīgi!



KREKERI KONDIS
3 veidi
300 g
1 kg = 3,97 €

~~139~~
119

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KREKERI
ar olīveļļu
un jūras sāli
1 kg

~~399~~
229



Gardi!



ZEFĪRS MAIGUMS
3 veidi
Laima, 185 g
1 kg = 27,51 €

~~585~~
509

Ar šokolādi!



KONFEKTE PAUZE
marcipāna, 2 veidi
90 g
1 kg = 17,67 €

~~179~~
159

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KONFEKTES MOIRE
šokolādes
250 g
1 kg = 13,16 €

~~399~~
329

-25%



KONFEKTES M&M's
dažādi veidi
no 176 g
1 kg = no 16,45 €

~~439~~
329

Ar maigu šokolādi!



KONFEKTES GEISHA
3 veidi
150 g
1 kg = 28,33 €

~~479~~
425

-36%



KONFEKTES NUTS
šokolādes
Pergalē
1 kg

~~869~~
549

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KONFEKTES KONTI MOUSSE
ar kapučīno garšu
1 kg

~~779~~
559

-25%



KONFEKTES CANDY NUT
ar zemesriekstiem
Roshen
1 kg

~~799~~
599

-16%



KONFEKTES KARA-KUM
šokolādes
Roshen
1 kg

~~999~~
839



**KARTUPEĻU
PLĀKSNES
LONG CHIPS**
3 veidi, 75 g
1 kg = 10,00 €

~~075~~
075

-23%



**UZKODAS
CRAFT**
3 veidi
Flint, 90 g
1 kg = 11,00 €

~~129~~
099

-35%



**ČIPSI
LAY'S**
3 veidi
no 120 g
1 kg = 13,77 €

~~279~~
179

-29%



**ZEMESRIEKSTI
LABĀKO DRAUGU**
apvalkā
3 veidi
180 g
1 kg = 10,50 €

~~269~~
189

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**BATONIŠ
NESTLÉ**
musli, 3 veidi
35 g
1 kg = 14,00 €

1 kg = 19,71 €
~~069~~
049
AR MEGO KARTI

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**CEPUMS
GO ON**
Brownie, proteīna
50 g
1 kg = 27,80 €

1 kg = 37,80 €
~~189~~
139
AR MEGO KARTI

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**SĒKLAS
BUDUŠĀJA
MARKA**
saulespuķu, 2 veidi
100 g
1 kg = 8,90 €

1 kg = 11,90 €
~~119~~
089
AR MEGO KARTI

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**CUKUROTS
INGVERS
vai ZEMESRIEKSTI**
Alis Co
200 g vai 500 g
1 kg = no 4,58 €

1 kg = no 5,98 €
~~no 229~~
no 179
AR MEGO KARTI



**MINERĀLŪDENS
NEPTŪNAS**
dabīgais, 2 veidi
1,5 l
11 = 0,39 €

~~085~~
059
-30%



**MINERĀLŪDENS
VYTAUTAS**
dabīgais, gāzēts
1,5 l
11 = 0,43 €

~~085~~
065
-23%



**DZERAMIS
ŪDENS
KEKAVAS AVOTS**
2 veidi, 2 l
11 = 0,35 €

~~095~~
069
-27%



**DZĒRIENS
CANDY CAN**
3 veidi, gāzēts
330 ml
11 = 2,70 €

Tikai!
089



**SULA vai NEKTĀRS
CIDO**
3 veidi
200 ml
11 = 2,25 €

~~065~~
045
-30%



**SULAS
DZĒRIENS
PFANNER**
dažādi veidi
1 l

~~229~~
195
-24%



**SULAS
DZĒRIENS
GRANINI**
45% greipfrūtu
1 l

~~329~~
249
-24%



**SIDRS
DĀRZA**
2 veidi, 5,5% alk.
500 ml
11 = 2,78 €

139

Cena ar attāldi norādīta pie precēm!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

**ALUS
PIEBALĢAS**
Senču, 4,5% alk., 500 ml
11 = 1,78 €



**ALUS
BAUSKAS**
Senču, gaišais, 4% alk., 500 ml
11 = 1,98 €



**ALUS
MĪTAVA**
pinte, 5% alk., 568 ml
11 = 2,10 €



**ALUS
KRONENBOURG 1664**
Blanc, 5% alk., 500 ml
11 = 3,10 €



**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
BLUE NUN**
24K Gold Edition, 11% alk., 750 ml
11 = 11,45 €



**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
LA CHATEAU**
Crémant de Loire, 12% alk., 750 ml
11 = 14,92 €



**BALTVĪNS
ROTWILD**
Müller-Thurgau, 11% alk., 750 ml
11 = 6,12 €



**SARKANVĪNS
ROTWILD**
Dornfelder, 3 veidi, no 10% alk., 750 ml
11 = 6,39 €



**SARKANVĪNS
MONTE ROSSO**
Sūs & Fruchtig, 9,5% alk., 3 l
11 = 3,93 €



**ALKOHOLISKS KOKTEILIS
TANQUERAY vai J. WALKER**
no 17,5% alk., 500 ml
11 = 29,98 €



**BALZAMA LIKĪERIS
THE NINES 999**
Botanical, 35% alk., 500 ml
11 = 17,58 €



**BALZAMS
RĪGA MELNAIS**
3 veidi, no 30% alk., 500 ml
11 = 21,98 €



**STIPRS ALKOHOLISKS
DZĒRIENS CAPTAIN MORGAN**
Spiced Gold, 35% alk., 500 ml
11 = 23,18 €



**TEKILA
SIERRA**
Blanco vai Gold, 38% alk., 500 ml
11 = 27,18 €



**BRENDIJS
TAROS 3YO**
Ararat Valley, 40% alk., 500 ml
11 = 21,98 €



**BRENDIJS
ARARAT 5***
5YO, 40% alk., 700 ml
11 = 28,56 €



**KONJAKS
HENNESSY**
VS, 40% alk., 350 ml
11 = 48,54 €



**DŽINS
TANQUERAY**
London Dry, 43,1% alk., 700 ml
11 = 31,41 €



**DEGVĪNS
ARSENIČS**
40% alk., 350 ml
11 = 15,97 €



**DEGVĪNS
ŽUBRŌWKA**
Biała, 40% alk., 700 ml
11 = 15,70 €



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

Cena ar atlaidi norādīta pie preces!

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SALVETES KINDII
mitrās, 2 veidi
1 iepak. = 96 gab.

199
AR MEGO KARTI
149



līdz 26%



MAISĪJUMS FRISO
Gold, 3 veidi
no 400 g
1 kg = no 17,36 €

no 949
no 699

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



PAKAIŠI KITTY CLEAN
kaku tualetei
bentonīta, 5 l
1 l = 0,58 €

1 kg = 0,80 €
399
AR MEGO KARTI
289



-21%



KONSERVI GOURMET
Gold, 3 veidi
85 g
1 kg = 6,94 €

075
059

-36%



ZIEPES PROTEX
dažādi veidi
90 g
1 kg = 9,11 €

129
082



SALVETES RUTA
Selecta, mitrās
antibakteriālās
1 iepak. = 120 gab.

295
249

-15%

ŠĀMPŪNIEM VAI BALZAMIEM SCHAUMA

dažādiem veidiem, 250 ml



SCHAUMA
-30%



-20%



KONSERVI TEO
vista/liellops
1 iepak. = 4 gab. x 85 g
1 kg = 5,15 €

219
175

-43%



DUŠAS ŽELEJA PALMOLIVE
3 veidi
500 ml
1 l = 7,58 €

669
379



MUTES SKALOJAMĀIS LĪDZEKLIS LISTERINE
2 veidi, 500 ml
1 l = 11,58 €

679
579

-33%



VELAS MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS WOOLITE
Color, 900 ml
1 l = 4,43 €

599
399



-27%



KONSERVI PERFECT FIT
3 veidi
1 iepak. = 4 gab. x 85 g
1 kg = 7,62 €

359
259

-25%



VELAS MAZGĀŠANAS ŽELEJA KÖNIGLICHE WÄSCHE*
2 veidi, 3,2 l
1 l = 2,00 €

859
639



VELAS MĪKSTINĀTĀJS KÖNIGLICHE WÄSCHE**
3 veidi
1,8 l
1 l = 2,08 €

529
375

-29%

-35%



LĪDZEKLIS KĀLKAKMENS NOŅĒMŠANAI SAÑO**
Antikalk
500 ml
1 l = 5,18 €

399
259



-31%



KONSERVI PRIMADOG
3 veidi
260 g
1 kg = 5,73 €

219
149



-30%

TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻIS DOMESTOS**
3 veidi, 750 ml
1 l = 3,72 €

~~3,99~~
2,79



-41%

TUALETES BLOKS SANO**
3 veidi
150 g
1 kg = 22,60 €

~~5,79~~
3,39



-23%

TRAUKU MAZGĀŠANAS KAPSULAS FAIRY**
All in 1, Lemon
1 iepak. = 29 gab.

~~12,99~~
9,99



8 rulli!

TUALETES PAPIRS LAMBI*
Soft
3 kārtas
1 rullis = 0,45 €

~~5,49~~
3,59



-31%

SALVETES RUTA
dažādās krāsās
33 x 33 cm
3 kārtas
1 iepak. = 20 gab.

~~1,29~~
0,89



-20%

PAPĪRA DVIEĻI RENOVA
Red Label
2 kārtas
zilā krāsā
1 rullis

~~2,69~~
2,15



BLODIŅĀM STACK**
stikla, dažādiem izmēriem

-30%



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

GLĀZES SHINY GRAPHITE
viskijam
tūpums: 310 ml
1 iepak. = 4 gab.

~~15,99~~
8,79



-26%

MATU GRIEŠANAS MAŠĪNA PROFI CARE**
3 uzgaļi

~~22,99~~
16,99

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos!

Cena ar atlaidi norādīta pie preces!

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Gertrūdes 33/35 (B), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvociema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tilta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvja 5 (C),
ALŪKSNE: Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPIL:** Avenu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPIL:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A). **JŪRMALĀ:** Artīlērjās 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventpils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZĒKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). **SALASPIL:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPIL:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPIL:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPIL:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra.
Saudzēsim dabu kopā!
Dīkst dedzināt krāsni!

Brīvdienas ir jāsvin!

21.02.-24.02.2025.

**BIEZPIENS
ŽEMAITIJS**
9%, pilnpiena
Žemaitijos Pienas
1 kg

-38%



**Sulām,
sulas dzērieniem
vai nektāriem
NATURALIS**



-30%

**SIERS
KRIEVIJAS**
50%
Rankas Pienš
1 kg

-44%



**VISTAS GAĻA
RGK**
želejā
250 g
1 kg = 3,16 €

-46%



**MALTĀ MASA
FOREVERS**
cūkas un liellopu gaļas
1 kg

-29%



**MENCU AKNU KRĒMS
vai MENCU AKNAS
EXTRA**
Īslandes
no 120/no 65 g
1 kg = no 24,19 €

-21%



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀKI!

**OLĪVELĻA
DONNA SOFIA**
Pomace, 1 l



11.69

AR MEGO KARTI

5.85

**ŽELEJKONFEKTES
JELLY**
Roshen, 1 kg

-16%



ĀBOLI
Red Prince, 1 kg



0.99

**MEDUS
BALZAMS**
dabīgā
32% alk.
350 ml
1 l = 17,11 €

-23%



7.79

5.99

KŪKA KŪKO
medus
Latvijas Maiznieks
1 kg

-16%



MANDARĪNI
1 kg



1.69

**TUALETES PAPĪRS
RENOVA**
Skin Care
3 kārtas
1 iepak. = 8 ruļļi
1 ruļlis = 0,37 €

-40%



4.99

2.99